



Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Prudniku

Jednoosobowa Spółka Gminy Prudnik z o.o.

48-200 Prudnik ul. Poniatowskiego 1

NIP: 755-000-63-59, Regon: 530556655

tel/fax: 77 4363617, 77 4362730

www.zwikprudnik.pl, email: biuro@zwikprudnik.pl

Sąd Rejonowy w Opolu,
VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000100300
Wysokość kapitału zakładowego:
33 337 210,00 zł

Zakres usług:

- odprowadzanie ścieków
- zaopatrzenie w wodę
- wywóz nieczystości płynnych
- usuwanie awarii wodociągowych i kanalizacyjnych
- czyszczenie kanalizacji
- samochodami specjalnymi SCK – 3 i SW – 201A
- projektowanie i wykonawstwo sieci i przyłączy wodociągowych, kanalizacyjnych oraz pompowni wody i ścieków
- usługi transportowe
- usługi sprzętem budowlanym
- usługi warsztatowe
- doradztwo i opinie w zakresie branży wodociągowej, kanalizacyjnej i gospodarki wodno-ściekowej
- badania fiz-chem wody i ścieków

Specjalizacja:

Wykonywanie robót wodociągowych i kanalizacyjnych w trudnych warunkach miejskich

Konto:

ING Bank Śląski S.A./Nysa
58 1050 1490 1000 0022 7794 8770

Bank Spółdzielczy Prudnik
43 8905 0000 2000 0018 9604 0001



L.dz. JRP-II / 1520 / 189/05/2020

Prudnik 27.05.2020 r.

Odpowiedź na pytania Wykonawcy z dnia 26.05.2020

do Zapytania ofertowego nr 02/05/05/2020 z dnia 05.05.2020r. pn.:

„Wykonanie robót budowlanych obejmujących wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - Etap I w miejscowości Szybowice wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej po budowie w/w kanalizacji”

W związku z pytaniem do Zapytania ofertowego dla zadania pn: „Wykonanie robót budowlanych obejmujących wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - Etap I w miejscowości Szybowice wraz z odtworzeniem nawierzchni drogowej po budowie w/w kanalizacji” Zamawiający na podstawie pkt. XVII IDW udziela odpowiedzi na zadanie pytania:

Pytania z dnia 26.05.2020r.:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy Przedmiarem robót a wymogami dokumentacyjnymi, zważywszy na ryczałtowy charakter rozliczenia, ma wpływ na wycenę:

Pytanie nr 1:

Nie ujęto wymiany gruntu na kanałach bocznych poza jezdnią drogi powiatowej a grunty rodzime (wskazuje na to geologia) nie nadają się do stosowania do zasypek wykopów. W związku z powyższym Wykonawca nie uzyska wymaganych parametrów zagęszczenia, które wg. OPZ ma być $Is=1,02$ a wg ST pkt. 5.6 $Is=1,0$.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Należy przewidzieć i uwzględnić w wycenie zadania wymianę gruntu na kanałach bocznych. Wymagany wskaźnik zagęszczenia dla podbudowy jezdni wynosi $Is = 1,02$.

Pytanie nr 2:

Nie ujęto wymiany gruntu na przykanalnikach - zlokalizowanych w jezdniach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy przewidzieć i uwzględnić w wycenie zadania wymianę gruntu na przykanalnikach - zlokalizowanych w jezdniach.

Pytanie nr 3:

Nie uwzględniono kamerowania kanałów.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy przewidzieć i uwzględnić w wycenie zadania kamerowanie kanałów.

Pytanie nr 4:

Podsypka rurociągów - wg. ST 15 cm - a wg. Przedmiaru 20 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Należy przyjąć w wycenie zadania wartość z przedmiaru robót.

Pytanie nr 5:

Proszę o jednoznaczne określenie materiału rurociągów głównych, przykanalików - w szczególności rurociągów umieszczanych w rurach osłonowych.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Materiał z jakiego mają być wykonane rurociągi główne, przykanaliki oraz rury umieszczone w rurach ochronnych to PVC, o parametrach podanych w OPZ.

Pytanie nr 6:

W ST określono warunki organizacji Biura Inżyniera - czy ma to być uwzględnione w wycenie?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Nie jest to warunkiem koniecznym, ale pozostawiamy to do decyzji wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Czy w wycenie uwzględnić projektowane rury osłonowe typu Arot na kablach telekomunikacyjnych? - nie ujęto w przedmiarze.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Jeśli w projekcie znajdują się rury osłonowe typu Arot na kablach telekomunikacyjnych i energetycznych, a nie ujęto ich w przedmiarze do wyceny zadania należy takie rury uwzględnić.

Prezes Zarządu

Paweł Kawecki